
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 01/09/2014 DELIBERA NUMERO 06
....omissis....

OGGETTO: Proposte relative ai rapporti scuola famiglia

IL COLLEGIO

Visto l'art. 29 comma 4 del CCNL comparto scuola 2006-2009;

Sentiti i docenti intervenuti

Valutata la necessità di formulare proposte al Consiglio di Istituto affinchè individui criteri e modalità per lo svolgimento
dei rapporti con la famiglia e gli studenti;

DELIBERA

a maggioranza le seguenti proposte:
- i ricevimenti del mattino (1 ora settimnale per docente) inizieranno con l'entrata in vigore dell'orario definitivo e
comunque non oltre il 15 ottobre e termineranno il 30 aprile.
- si terranno tre ricevimenti pomeridiani in occasione della consegna delle valutazioni interperiodali e di quella del primo
quadrimestre. I ricevimenti saranno sospesi nella settimana in cui verrà effettuato il ricevimento pomeridiano e nella
settimana successiva;
- compatibilmente con la verifica di fattibilità anche mediante l'utilizzazione del libretto delle giustificazioni, si procederà
all'introduzione della prenotazione per i ricevimenti del mattino senza comunque aggravio di lavoro per la segreteria.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 04/09/2014

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


